

Furnizor: STANDARD MOB DESIGN SRL

FACTURAClient: DIRECTIA GENERALA DE
SALUBRITATE SECTOR 3 -
ACTIVITATE ECONOMICASeria SMB nr. 0323
Data (zi/luna/an): 29/07/2020
Cota TVA: 19%

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	TERMOMETRU DIGITAL	BUC	2	110.00	220.00	41.80
2	DEZINFECTANT HYGENIUM	BUC	12	65.55	786.60	149.45
3	ALCOOL SANITAR 0.5 L	BUC	22	5.88	129.36	24.58
<div data-bbox="248 801 778 990" data-label="Text"> <p>DIRECȚIA GENERALĂ DE SALUBRITATE SECTOR 3 INTRARE Nr. 8302 IEȘIRE Ziua 29 Luna 07 Anul 2020</p> </div>						
				Total	1135.96	215.83
				Total plata		1351.79
				Semnatura de prim		

Bun de plată →

Intocr

CNP:

Numele delegatului: -

B./C.I.: -

Mijloc transport: -

Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de

ora.....

Semnaturile:

Generat

rtbill.ro